
  č.j.: MUKV 43382/2023/KT 

sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 

 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 7. srpna 2023 
(RM č. 18) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 18 
usnesení č.: 23/18/1/1  
RM schvaluje návrh programu 18. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 17/2023 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Smlouva na poskytování kvalifikované služby pro vytváření kvalifikovaných elektronických 
podpisů a pečetí, včetně kvalifikovaných elektronických časových razítek 
usnesení č.: 23/18/2/1  
RM schvaluje uzavření smlouvy se společností Software602 a.s., Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 21, 
IČ63078236, na poskytování kvalifikované služby pro neomezené vytváření kvalifikovaných elektronických 
podpisů a pečetí, včetně kvalifikovaných elektronických časových razítek a poskytování kvalifikované služby 
ověřování platnosti kvalifikovaných elektronických podpisů a pečetí pro úřad do velikosti do 100 pracovníků 
s integrací na stávající aplikace třetích stran, za cenu 9.999,- Kč bez DPH/měsíčně, 12.098,80 Kč 
s DPH/měsíčně, v předloženém znění, s tím, že smlouva obsahuje ujednání o implementačních pracích 
v rámci zavedení Služby, a to formou jednorázové platby ve výši 42 000,00 Kč bez DPH, 50.820,- Kč s DPH. 

 

Bod programu: Odvolání ředitele příspěvkové organizace města „Městské muzeum v Kralupech  
nad Vltavou,“ a vyhlášení výběrového řízení na předmětnou funkci 
usnesení č.: 23/18/2/2 
1. RM odvolává ředitele příspěvkové organizace města „Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou,“ 

PaedDr. Jana Racka, z funkce ředitele příspěvkové organizace, s účinností ke dni 31.12.2023. 
2. RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitel / ředitelka příspěvkové organizace města 

„Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou,“ v předloženém znění.    
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 18/2023 
usnesení č.: 23/18/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 517.750 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je účelově určena pro ZŠ Jodlova, 
Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 o 517.750 Kč a navýšení 
výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3114 o 517.750 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 2.201.177 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je účelově určena pro ZŠ Václava 
Havla, Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 o 2.201.177 Kč 
a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3113 o 2.201.177 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 999.999 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na investice) na kap. č. 7 – správa majetku, § 3612 (bytové hospodářství). Finanční 



str. 2 

prostředky budou použity na akci „Oprava bytu školníka v ZŠ Gen. Klapálka, Kralupy nad Vltavou“, viz 
usnesení RM ze dne 05.06.2023, č. usnesení 23/13/4/9.  

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 202.492,18 Kč z kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6409 
(rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 6171 (činnost místní správy) org. 707. 
Finační prostředky budou použity na opravu terasy MěÚ, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/8. 

 

Bod programu: Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě 
usnesení č.: 23/18/3/2 
RM bere na vědomí uzavření dodatku č. 9 k pojistné smlouvě č. 899-27190-14 o pojištění majetku 
podnikatelů a pojištění odpovědnosti, v předloženém znění. 

Bod programu: Možnosti financování výdajů na odpadové hospodářství 
usnesení č.: 23/18/3/3  
RM bere na vědomí možnosti financování výdajů na odpadové hospodářství. 

IV. RIaSM/ REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Dodávka nového elektromobilu kategorie M 
usnesení č.: 23/18/4/1  
RM schvaluje výsledky výběrového řízení a uzavření kupní smlouvy na akci „Dodávka nového elektromobilu 
kategorie M“ s dodavatelem AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ, se sídlem Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6, 
IČ: 48030325, za celkovou cenu 873 671,08 Kč bez DPH, resp. 1 057 142,00 Kč s DPH. 

 
Bod programu: Podání žádosti o dotaci – Elektromobil pro Sociální služby města Kralupy nad Vltavou  
usnesení č.: 23/18/4/2 
RM schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Elektromobil pro Sociální služby města Kralupy nad 
Vltavou“ v rámci výzvy č. 31-23-066 z Národního plánu obnovy „Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální 
služby II“, vyhlášenou prostřednictvím Ministerstva práce a sociálních věcí.  Celkové náklady projektu (koupě 
elektromobilu) jsou předpokládány ve výši  1 210 000,- Kč. Projekt (včetně nezpůsobilých výdajů) bude 
financován z rezervy na dotace města Kralupy nad Vltavou. 

 
Bod programu: Cenová nabídka – administrace veřejné zakázky „Nákup kogenerační jednotky pro KS“ 
usnesení č.: 23/18/4/4 
RM schvaluje uzavření smlouvy o poskytování právních služeb na administraci zadávacího řízení na akci 
„Nákup kogenerační jednotky pro Kralupskou sportovní s.r.o.“, s advokátní kanceláří Oberfalcerová a spol., 
advokátní kancelář s.r.o., Na Bělidle 64/3, 150 00 Praha 5, IČ: 60203889, za celkovou cenu 60.000,00 Kč bez 
DPH, resp. 72.600,00 Kč s DPH. 

 
Bod programu: Modernizace odborných učeben ZŠ Komenského, Kralupy nad Vltavou – stavební práce  
(dodatek č. 1) 
usnesení č.: 23/18/4/5 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00087/2023 na akci: „Modernizace 
odborných učeben ZŠ Komenského, Kralupy nad Vltavou – stavební práce“ s dodavatelem DAVÍDEK – DKE 
s.r.o., Zlončice 161, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 07951264. Předmětem dodatku je ponížení celkové ceny 
díla o částku ve výši 1.179,85 Kč bez DPH tj. 1.427,61 Kč s DPH. 

 
Bod programu: Rekonstrukce rozvodů elekro a kuchyně v MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou –  
prodloužení termínu a více práce 
usnesení č.: 23/18/4/6 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. RISML/00149/2022 na akci: „Rekonstrukce rozvodů 
elektro a kuchyně v MŠ J. Holuba v Kralupech nad Vltavou“ s dodavatelem EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 



str. 3 

1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 01972197. Předmětem dodatku je prodloužení termínu díla do 
15.09.2023 a navýšení ceny díla o vícepráce ve výši 252.287,19 bez DPH tj. 305.567,50 s DPH. 

 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou - MKC 
usnesení č.: 23/18/4/7 
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Adaptace pivovaru v Kralupech 
nad Vltavou - MKC“ s dodavatelem STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, za 
celkovou cenu 329.798.854,00 Kč bez DPH, resp. 399.056.613,30 Kč s DPH. 

 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Stavební úpravy střechy terasy MěÚ 
usnesení č.: 23/18/4/8 
RM schvaluje výsledky poptávkového řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci: „Stavební úpravy střechy 
terasy MěÚ Kralupy nad Vltavou“, s vybraným dodavatelem spol. DAVÍDEK – DKE s.r.o., Zlončice 161, 278 01 
Zlončice, IČ: 07951264, a to za celkovou cenu 167 348,91 Kč bez DPH, resp. 202 492,18 Kč s DPH. 
   
       V. RIaSM/ SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Nájem části pozemku parc. č. 173/1 v  k. ú. Mikovice    
usnesení č.: 23/18/5/1 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 173/1 v k. ú. Mikovice u Kralup nad 
Vltavou, o výměře 104m2 s panem J. R. TP XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,   
za účelem využití pozemku jako zahrady u rodinného domu čp. 123, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,   
na dobu neurčitou,  s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Výše nájmu je  1.040,00 Kč/rok. 

 

Bod programu: Zřízení věcného břemene  v k. ú. Lobeček – doplnění pozemku 
usnesení č.: 23/18/5/2 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby  
a oprav vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 83/31 v k. ú. Lobeček jehož vlastníkem je Město Kralupy  
nad Vltavou, ve prospěch vlastníků pozemku parc. č. 83/126, k. ú. Lobeček, za jednorázovou úhradu ve výši 
4.000,00 Kč za prvních 10 m délky trasy a 200 Kč za každý další metr trasy uložení vedení do pozemků. 
K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 

 

Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeč  
usnesení č.: 23/18/5/3 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - práva umístění, provozu, údržby a oprav vodovodní přípojky  
na pozemku parc. č. 392/4 v k. ú. Lobeč, jehož vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch 
vlastníků pozemku parc. č. st. 336 v k. ú. Lobeč, obec Kralupy nad Vltavou, za jednorázovou úhradu ve výši 
4.000,-Kč za prvních 10 m délky trasy a 200,-Kč za každý další m trasy uložení vedení do pozemků. K úhradě 
bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 

 

Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Kralupy (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 23/18/5/4 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby 
a oprav kabelového vedení NN na pozemcích parc. č. 573/5, parc. č. 3/4 a parc. č .3/12 v k. ú. Kralupy nad 
Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, 
Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene 
podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb.. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené 
zákonem. 

 

Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeč a Kralupy (Vodafone CZ) 
usnesení č.: 23/18/5/5 



str. 4 

RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby 
a oprav veřejné komunikační sítě na pozemcích parc. č. 48/69, 43/3, 43/4 vše v k. ú. Lobeč a par. č. 62/19, 
62/4, 62/16, 62/15, 571/29, 63/1, 566/1, 566/5, 566/2, 573/4, 573/5, 3/4 vše v k. ú. Kralupy nad Vltavou, 
obec Kralupy nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 1555 00 Praha 5, IČ 25788001, za úplatu 
stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a a §39b) oceňovací vyhlášky 
č. 488/2020 Sb.. Pro výpočet bude využita aplikace ebremena.cz. K úhradě za zřízení věcného břemene bude 
připočítána DPH ve výši stanovené zákonem. 

 

Bod programu: Žádost o nájem služebního bytu  
usnesení č.: 23/18/5/7 
RM schvaluje přijetí  žádosti o nájem služebního bytu paní J. N., zaměstnankyni MěÚ Kralupy nad Vltavou. 

 

Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 23/18/5/8 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 31, Chelčického čp. 678 paní J. P., jako na byt 

služební na dobu 1 roku od 01.09.2023 do 31.08.2024. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, Komenského nám. čp. 198 Mgr. J. V., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.09.2023 do 31.08.2024. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7, J. Palacha čp.738 paní B. P. ze sociálních důvodů 

na dobu 4 měsíce od 01.09.2023 do 31.12.2023. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, Vrchlického čp. 703 paní K. Š. ze sociálních 

důvodů na dobu 3 měsíce od 01.08.2023 do 31.10.2023. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Libušina čp. 48, paní L. B. ze sociálních důvodů  

na 3 měsíce od 01.09.2023 do 30.11.2023 a RM ukládá příslušnému pracovníkovi odboru RIaSM 
provádět kontroly výskytu dalších pobývajících osob v předmětném bytě, za asistence Městské policie. 

6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, J. Palacha 738 paní A. D. ze sociálních důvodů  
od 01.04.2023 do 30.09.2023 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení dluhu.  

7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Jana Palacha 738  paní J. H. ze sociálních důvodů 
na dobu 3 měsíce od 01.08.2023 do 31.10.2023 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení 
dluhu. 

8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 12, Cesta brigádníků 679, panu R. D. ze sociálních 
důvodů na 3 měsíce od 01.09.2023 do 30.11.2023 a RM ukládá odboru SVŠK provádět kontroly stavu 
užívání předmětného bytu. 

9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 13, Cesta brigádníků 679, panu K. K. ze sociálních 
důvodů na 3 měsíce od 01.09.2023 do 30.11.2023 a RM ukládá odboru SVŠK provádět kontroly stavu 
úžívání předmětného bytu. 

 
VI. ODBOR SVŠK 

Bod programu: Komunitní plán sociálních služeb města Kralupy nad Vltavou a ORP po roce 2024 
usnesení č.: 23/18/6/1 
1. RM bere na vědomí informace o Komunitním plánu města Kralupy nad Vltavou na období 2020 – 2024. 
2. RM schvaluje zpracování nového Komunitního plánu města Kralupy nad Vltavou na období 2025—2029, 

resp. 2026 – 2030. 
3. RM pověřuje jednáním ohledně výběru zpracovatele Komunitního plánu města Kralupy nad Vltavou na 

období 2025-2029, resp. 2026 – 2030, pana místostarostu Petra Holečka. 

 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv 
usnesení č.: 23/18/6/2 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 101 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní E. K.,  

na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 



str. 5 

2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 103 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní H. K.,  
na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 110 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní K. K.,  
na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 201 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. T., na dobu 
určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 206 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní V. S.,  
na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 210 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu J. J.,  
na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 302 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu J. F.,  
na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 314 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní H. K.,  
na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 402 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. L., na dobu 
určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 404 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní K. Ch.,  
na dobu určitou od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

11. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 253 v DPS V Luhu 1181, paní V. P., na dobu určitou 
od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

12. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 260 v DPS V Luhu 1181, paní D. Š., na dobu určitou 
od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

13. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 359 v DPS V Luhu 1181, panu M. S., na dobu určitou 
od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

14. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 551 v DPS V Luhu 1181, paní D. H., na dobu určitou 
od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

15. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 559 v DPS V Luhu 1181, paní J. P., na dobu určitou 
od 01.07.2023 do 30.06.2024. 

 
VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 

   

VIII.      KANCELÁŘ STAROSTY 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY MĚSTA (MěBP, TSM, MěP, KaSS) 
Bod programu: ZUŠ - Žádost o souhlas zřizovatele s uzavřením podnájemní smlouvy za účelem užívání  
učebny v ZŠ a MŠ Movere 
usnesení č.: 23/18/9/1 
RM souhlasí s podnájmem učebny pro potřeby výuky Základní umělecké školy Kralupy nad Vltavou 
v prostorách ZŠ a MŠ Movere v Kralupech nad Vltavou, Přemyslově ulici 352, od 01.09.2023. Smlouva 
o podnájmu bude ukončena nejpozději v okamžiku, kdy ZUŠ Kralupy nad Vltavou přesídlí do zrekonstruované 
budovy bývalé sladovny. 

 

Bod programu: ZŠ Jodlova - Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu Obědy do škol  
ve Středočeském kraji ve školních letech 2023-2025 
usnesení č.: 23/18/9/2 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, příspěvkové organizaci, zapojení se  
do projektu „Obědy do škol ve Středočeském kraji ve školních letech 2023-2025“, v rámci vyhlášeného 
Programu 2023 na podporu bezplatného školního stravování ve Středočeském kraji pro děti, žáky a studenty 
trpící potravinovou nebo materiální deprivací, pro školní rok 2023/2024. 

 

Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše – Žádost o souhlas s prodloužením přerušení provozu budovy J. Holuba 



str. 6 

usnesení č.: 23/18/9/3 
RM souhlasí s prodloužením přerušení provozu detašovaného pracoviště MŠ Dr. E. Beneše, budovy J. Holuba 
153, do 15.09.2023, kvůli technickým důvodům souvisejícím s probíhající rekonstrukcí, které znemožňují 
řádné poskytování předškolního vzdělávání. Provoz v budově J. Holuba 153 bude znovu zahájen v pondělí 
18.09.2023. 

 
Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. - přehledová zpráva za červenec 2023 
usnesení č.: 23/18/9/4 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Kralupské sportovní, spol. s r. o., za měsíc červenec 2023. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, SAOISV, SPR, VY, ŽO, KŘ) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Žádost o Individuální dotaci – Alena Hurychová 
usnesení č.: 23/18/11/1 
RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000 Kč paní Aleně Hurychové, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na Program akcí v domě sociálních služeb v Kralupech nad Vltavou a  RM 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
 

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Žádost o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24, Dr. E. Beneše na dobu neurčitou  
usnesení č.: 23/18/5/6 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24, Dr. E. Beneše čp. 539 s panem R. S. na dobu neurčitou. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Podání žádosti o dotaci a výběr administrátora dotace na akce  „Přístavba učeben II stupně  
Základní školy v Kralupech nad Vltavou“ a „Přístavba tělocvičny Základní školy Kralupy nad Vltavou“  
(bod IV/3) 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 21.08.2023 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ.  
Zápis byl vyhotoven 08.08.2023. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 18 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 07.08.2023. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 08.08.2023 
 
 
 
 
 
Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta                                                                           Petr Holeček, místostarosta 
 


